
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 483 946,45 zł: 

1) dochody bieżące: 47 834 416,06 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 323 
003,10 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 649 530,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  68 235 807,78 zł: 

1) wydatki majątkowe: 22 477 189,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 477 189,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 45 758 618,45 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 452 196,61 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 387 428,48 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 064 768,13 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 082 614,42 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 466 149,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3055



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 227 657,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 485 941,00 zł, z czego: 

1) ogólną w wysokości: 387 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące: 192 000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 195 000,00 zł, 

2) celową w wysokości: 98 941,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 730 056,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3055



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 129 702,00 2 780,00 132 482,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 115 897,00 3 200,00 119 097,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 897,00 3 200,00 119 097,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

12 522,00 -420,00 12 102,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 522,00 -420,00 12 102,00 

852   Pomoc społeczna 889 354,40 107 597,00 996 951,40 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 919,00 107 597,00 305 516,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 107 597,00 107 597,00 

Razem: 62 373 569,45 110 377,00 62 483 946,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3055



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 400 015,47 0,00 6 400 015,47 

 01095  Pozostała działalność 1 074 717,22 0,00 1 074 717,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -314,90 1 185,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -28,50 171,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 451,31 343,40 4 794,71 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 129 702,00 2 780,00 132 482,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 115 897,00 3 200,00 119 097,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  68 250,00 3 200,00 71 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 194,12 -67,54 5 126,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 748,91 -7,03 741,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 774,74 -269,52 33 505,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 716,35 997,81 7 714,16 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -666,50 333,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 212,88 12,78 225,66 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

12 522,00 -420,00 12 102,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 020,00 -420,00 8 600,00 
758   Różne rozliczenia 490 941,00 -5 000,00 485 941,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 490 941,00 -5 000,00 485 941,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 -5 000,00 195 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 466 838,54 0,00 24 466 838,54 
 80101  Szkoły podstawowe 16 354 420,37 28 024,00 16 382 444,37 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 465 230,04 9 150,00 474 380,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3055



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 235,10 37 000,00 1 027 235,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 568 193,15 -335,00 1 567 858,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202 942,65 -20,00 202 922,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 537 948,15 -5 000,00 532 948,15 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138 227,48 -9 150,00 129 077,48 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 148 000,18 -3 621,00 7 144 379,18 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 981 705,83 -37 000,00 4 944 705,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 228,00 -37 000,00 328 228,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 883,00 700,00 46 583,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 450,00 -2 700,00 26 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 433 300,00 2 000,00 1 435 300,00 
 80107  Świetlice szkolne 95 267,49 3 976,00 99 243,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 591,13 335,00 13 926,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,61 20,00 1 370,61 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 175,25 3 621,00 76 796,25 
 80195  Pozostała działalność 1 170 362,31 5 000,00 1 175 362,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 865,00 5 000,00 42 865,00 

852   Pomoc społeczna 2 463 734,03 107 597,00 2 571 331,03 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 488 991,52 107 597,00 596 588,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 620,00 8 400,00 190 020,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 890,00 16 514,48 61 404,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 300,00 309,16 6 609,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 60 500,00 150 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 873,36 17 873,36 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  600,00 3 000,00 3 600,00 

855   Rodzina 5 188 850,50 0,00 5 188 850,50 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 378 291,50 0,00 1 378 291,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 000,00 1 359,57 356 359,57 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -1 359,57 19 640,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3055



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -1 000,00 44 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 405 237,32 0,00 3 405 237,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 796 387,32 0,00 2 796 387,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 610,00 160,00 52 770,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 882,00 23,00 6 905,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 315,00 930,00 103 245,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402 720,58 -2 600,00 400 120,58 
  4220 Zakup środków żywności 103 393,81 -1 113,00 102 280,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 324 712,04 2 600,00 327 312,04 

926   Kultura fizyczna 621 898,70 5 000,00 626 898,70 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 621 898,70 5 000,00 626 898,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 020,00 5 000,00 190 020,00 

Razem: 68 125 430,78 110 377,00 68 235 807,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3055



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

75 926 92605 605 Przebudowa i remont Orlika 35 000,00 35 000    0   

77 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 195 000,00 195 000   0 0 0 0 

Ogółem 22 477 189,33 8 842 608,94 0,00 5 142 760,00 8 491 820,39 20 000 500,00 6 220 000,00 2 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3055



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 1 073 617,22 1 073 617,22 0,00 1 073 617,22 1 073 617,22 1 073 617,22 8 356,60 1 065 260,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 1 073 617,22 1 073 617,22 0,00 1 073 617,22 1 073 617,22 1 073 617,22 8 356,60 1 065 260,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 185,10 1 185,10 1 185,10 1 185,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 694,71 3 694,71 3 694,71 0,00 3 694,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

132 482,00 132 482,00 0,00 132 482,00 132 482,00 52 432,00 43 834,55 8 597,45 0,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

119 097,00 119 097,00 0,00 119 097,00 119 097,00 47 647,00 39 599,34 8 047,66 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

119 097,00 119 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

0,00 0,00 0,00 71 450,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 0,00 0,00 0,00 5 126,58 5 126,58 5 126,58 5 126,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3055



ubezpieczenia 
społeczne 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 741,88 741,88 741,88 741,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 33 505,22 33 505,22 33 505,22 33 505,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 714,16 7 714,16 7 714,16 0,00 7 714,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 0,00 0,00 0,00 333,50 333,50 333,50 0,00 333,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 225,66 225,66 225,66 225,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 12 102,00 3 502,00 2 952,21 549,79 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

12 102,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 730 056,13 4 730 056,13 0,00 4 730 056,13 4 730 056,13 2 020 779,43 637 660,86 1 383 118,57 0,00 2 709 276,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3055


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2

	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-18T09:40:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




